様式第１号の３（第３条の５関係）

この変更申請を（裏面条件を付して）許可する。

許

可

  令和〇〇年〇〇月〇〇日

〇 指令都計屋第 〇〇号

自 令和〇〇年〇〇月〇〇日

至 令和〇〇年〇〇月〇〇日

雲南市長    ㊞

屋外広告物変更許可申請書

                            令和〇〇年〇〇月〇〇日

雲南市長 〇〇 〇〇 様 〒〇〇〇－〇〇

                     住所

                  申請者

                     氏名

法人にあっては、主たる事務所の所在地、

    名称及び代表者の氏名

電話番号

広告物の表示又は掲出物件の設置についての変更許可を受けたいので、次のとおり申請します。

変 更 内 容
〇〇〇〇〇〇〇〇

変 更 理 由 〇〇〇〇〇〇〇〇

許

可

内

容

広告物又は掲

出物件の種類
〇〇広告物 許可年月日 令和〇〇年〇〇月〇〇日

許 可 の 期 間
自 令和〇〇年〇〇月〇〇日

至 令和〇〇年〇〇月〇〇日
許 可 番 号 〇〇指令都計屋第〇〇号

表 示 場 所 雲南市〇〇町〇〇番地

備 考

（記入例）

〇〇県〇〇市〇〇町〇〇番地

〇〇 〇〇

押印は不要です

〇〇〇〇―〇〇―〇〇〇〇

屋外広告物許可申請書（変更許

可を受けた場合は、変更許可申請

書）に記載された事項を参考にし

てください。

変更内容が確認できる資料を添付し

てください。

市長名を記入してください。